BLOCO MODERADOR

(PR-PTB-PSC-PRB-PTC)

REQUERIMENTO PARA DESTAQUE DE VETO

Senhor Presidente,

Requeremos, com fundamento do art. 106-D do

Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para

apreciação no painel eletrônico do Item 6 da Cédula – Veto Parcial

nº 52/2016 (Reforma do ISS).

Sala das Sessões,

S

F
/
1

7
2

3
9

.
2

6
6

3
5

-
5

4